第 14 期 第 1 回情報会役員会 議事録
平成 29 年 4 月 27 日 司会: 河合 秀樹、大岸 優大、尾久 史弥

1. 会長挨拶（会長：河合）

 新会長からの挨拶

2. 役員自己紹介（会長：河合）
 新役員の挨拶（名前、所属研究室）

3. 情報会総会についての連絡（日程と場所）（前会長 山本）
 情報会総会

日時： 6/12（午前中）

場所： 後日連絡

 全員参加すること
 スーツ着用
補足：情報会総会とは情報会が１年間どのような活動を行ったのか情報会の会員全員

に報告する場

4. 情報会評議員会についての連絡（日程と場所）（前会長 山本）
 情報会評議員会

日時：5/13

場所    2 号館 403 実験室

出席者：前会長（山本）、前副会長（岡田、鈴木）、前会計（棚田）、新総務(神野)、新会長

（河合）、新副会長（大岸、尾久）、前監査(池崎)
服装：スーツ

補足：情報会評議員会とは情報会が１年間どのような活動を行ったのか情報会評議員

に報告する場

 審議事項 1：新総務から出席者１名を選出した。

（名前:神野祐人 研究室:宇佐見研究室 ）

 審議事項 2：情報会評議員会開催日時に関して承認を得た。

5. 2017 年度情報会評議員の承認（前会長：山本）
 以下、２名を 2017 年度評議員に任命した

平成 28 年度卒 西尾 航

平成 28 年度卒 梅山 莉奈

6. 理工同窓会について（前会長 山本）

 理工同窓会とは、情報会の上部組織（各学科同窓会組織によって形成される）

 代表者として情報会より新会長、新副会長が出席（月に１度）

 今後、理工同窓会関係の報告事項は会長および副会長を通して報告する。

（具体的には、役員の作業を行っているときに理工同窓会関係の問題が発生した場

合、会長および副会長にすみやかに報告すること）

     以下の８名が情報会より出席予定

１．常任幹事（情報会会長） 河合秀樹

２．幹事（情報会副会長）大岸優大

３．幹事（情報会副会長）尾久史弥

４．情報会前会長 山本拓弥

５．評議員 今井涼子（平成１６年卒）

６．評議員 福元将高（平成１６年卒）

７．評議員 高橋健一（平成１６年卒）

８．評議員 増田真也（平成１６年卒）

新任の場合、名刺を作成すること（詳しくは山本まで）

詳しくは、今月中にメールにて連絡します

7. フットサルの日程について（フットサル担当：成田）

 フットサルの日程の決定
9 月 16 日にコート仮予約
予備日として 9 月 17 日にコート仮予約

 グランドの使用について前年度からの変更点について
    予備日次の週の土曜日不可のため、次の日か次週の日曜日

15 時までには片付け終わらせる
参加人数多いと 15 時までに終わる事が難しいため、当日朝から開始で昼ご飯持参

がよいかもしれない

 フットサル開催場所について
第一グラウンド使用するかどうか検討する
(ごみ残さないように注意して芝などの整備の必要あり)
名城以外の場所を使用するとしても、参加費を取ることはやめたほうがよい
去年 5 月に予約で先約あったため、この時期に予約したい
次の役員会でどうするか報告(何時開始で何チームまでなら可能か見積もる)

8. 卒業記念パーティについて

 次回の役員会の際に引継ぎについて報告(場所など)

9. 次回の役員会について
 日程:5 月 25 日 13:30～
 場所:実験室(2-403)